

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------------|---|------|---------|--------|---------|
| | 5465432132321 3 | revizia pentru canalizare | buc | 10,0000 | 15,00 | 150.000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,3500 | 26,00 | 9,100 |
| 115 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)gura de curatire | buc | 4,0000 | 34,555 | 138,219 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1200 | 57,66 | 64,579 |
| | 35213213546 | gura de curatire | buc | 4,0000 | 17,50 | 70.000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1400 | 26,00 | 3.640 |
| 116 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)gura de curatire | buc | 2,0000 | 24,545 | 49,090 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4400 | 57,66 | 25,370 |
| | 897546563223 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare | buc | 2,0000 | 11,60 | 23.200 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 26,00 | 0,520 |
| 117 | IC40A | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно) | buc | 80,0000 | 8,056 | 644,480 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 8,0000 | 57,66 | 461,280 |
| | 2875274204000 | Bratara fixare | buc | 80,0000 | 0,75 | 60.000 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 4,0000 | 0,80 | 3.200 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 80,0000 | 1,00 | 80.000 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat | buc | 80,0000 | 0,50 | 40.000 |